[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26.02.2021 г.                                      № 17/1

«О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Захоперского сельского поселения Антоновой Валентины
Владимировны »

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального  района Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Захоперского сельского поселения (избирательный округ №2) - Антоновой Валентины Владимировны.
2. Данное Решение направить в территориальную избирательную комиссию Нехаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Захоперского
сельского поселения:                                                            О.Н.Максимова